
ILMOITUSPÄÄTÖS  
  1 §/2023 

Dnro 67/11.01.01/2023 
Päätöspäivä 15.5.2023 

1 (11) 

Raahen kaupunki  |  PL 62 / Rantakatu 50, FI-92101 Raahe 
Vaihde +358 8 439 3111  |  Y-tunnus 1791817-6 |  kirjaamo@raahe.fi  |  www.raahe.fi

  
 

 
Ilmoituspäätös eläinsuojasta 
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HAKEMUS JA ASIAN VIREILLE TULO 

Ilmoitus eläinsuojasta on tullut vireille 10.1.2023. 

HAKIJAN YHTEYSTIEDOT 

  Janne Matkaselkä 
   
  
 

Eläinsuojan osoite:  
Matkaselän tila 
Verkaperäntie 175  Tilatunnus: 926007264 
86360 ILVESKORPI  Kiinteistönumero: 678-419-6-13 

  
 
TOIMINTA 

Ilmoitus koskee olemassa olevan ja ympäristöluvan omaavan toiminnan laajentamista, 
jonka yhteydessä toiminta siirtyy ilmoitusmenettelyn piiriin. 

Laajentaminen koskee lypsylehmien lukumäärän nostamista nykyisestä 45 
lypsylehmästä 65 lypsylehmään. Jatkossa eläinmäärä olisi 65 lypsylehmää, 10 hiehoa 
(10-24 kk), 17 lehmävasikoita (6-12 kk), 11 lehmävasikoita (< 6 kk) ja 12 sonnivasikoita 
(6-12 kk). Tämä on kokonaiseläinyksikköinä 838,9, mikä vastaa noin 78 täysi-ikäistä 
lypsylehmää (ympäristölupa 647,6 eläinyksikköä). Olemassa olevaa eläinsuojaa ei 
laajenneta, vaan muutos mahdollistetaan sisäisillä uudelleenjärjestelyillä. 

Lanta käsitellään pääasiassa lietelantana, pienillä vasikoilla kuivitus. Eläinsuojan 
yhteydessä on kaksi betonista lietelantasäiliötä 2 500 m3 ja 440 m3, sekä kuivalantala n. 
97 m3. Lietelantasäiliöt ovat luontaisella kuorettumapinnalla ja säiliöiden täyttö 
tapahtuu alakautta. Alle 200 metrin etäisyydelle eläinsuojasta sijoittuu neljä 
asuinrakennusta, joista kaksi on hakijan omistuksessa. 

 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 115a §:n ja liitteen 4 kohdan 5 a) mukaan 
toiminnanharjoittajan on tehtävä kirjallinen ilmoitus ympäristön pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavasta toiminnasta, kun kokonaiseläinyksikkömäärä on vähintään 250 ja alle 
3 000 ja joka ei ole suoraan ilmoituksenvarainen a-kohdassa mainitun tuotantoeläimen 
eläinmäärän perusteella. 

 

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Ympäristönsuojelulain 115a § 4 momentin mukaan ilmoituksen käsittelee kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen. 
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Raahen kaupungin lupa- ja valvontajaosto on delegoinut ympäristönsuojelulain 
mukaisten lupien hoitamisen ja valvonnan ympäristötarkastajille tai heidän 
varahenkilöilleen (Lupa- ja valvontajaosto 21.9.2021 § 71). 

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT 

Toiminnalla on aikaisempi ympäristölupa Veli, Iiris ja Janne Matkaselälle (Vihannin 
ympäristölautakunta 16.3.2010 § 12). Laajentamisen myötä toiminta siirtyy 
ilmoitusmenettelyyn.  

SIJAINTIPAIKKA JA SEN YMPÄRISTÖ 

Toiminta sijoittuu Raahen kaupungissa Vihannin Korvenkylässä tilalle Lähdesmäki RN:o 
678-419-6-13. Tuotantorakennus, lannan varastointisäiliöt tai lannanlevityspellot eivät 
sijaitse pohjavesialueella, tulvariskialueella tai suojelualueella. Lähin 
luonnonsuojelualue on noin 5 km päässä ja lähimpään muinaismuistokohteeseen on 
matkaa noin 1,3 km. Alueella ei ole voimassa olevaa asema- tai osayleiskaavaa. Pohjois-
Pohjanmaan maakuntakaavassa alueelle ei sijoitu toimintaa rajoittavia merkintöjä. 
Tilakeskus sijaitsee noin 400 metrin etäisyydellä Vihanninjoesta. 
Lähimmät kaksi asuinrakennusta ovat hakijan omistuksessa. Lähimmät naapurit 
sijoittuvat maastokartalta mitattuna 133 m ja 187 m etäisyydelle eläinsuojasta 
(lähimmästä lietesäiliöstä mitattuna 155 m ja 212 m). 

  

Kuva 1. Eläinsuojan sijainti maastokartalla (Maanmittauslaitos). 
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ILMOITUKSEN SISÄLTÖ 

 Ilmoitus liitteineen on liitteenä.  

ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

Ilmoituksesta tiedottaminen 

Ilmoitus on kuulutettu 3.2.-13.3.2023 välisen ajan Raahen kaupungin internet-sivuilla. 
Kuulutuksesta on erikseen tiedotettu asianosaisia. Ilmoituksesta on pyydetty lausunto 
ympäristöterveysvalvonnasta.  

Muistutuksen ja mielipiteet 

 Ilmoituksen johdosta ei ole määräaikaan mennessä jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.  

Lausunnot 

Lausuntoja ei annettu. 

TARKASTUS 

Tilalla tehtiin ympäristöluvan valvomiseksi määräaikaistarkastus 10.11.2022, joten 
hakemuksen käsittelyn aikana ei koettu tarpeelliseksi tehdä uutta tarkastusta.  

RATKAISU 

Raahen kaupungin ympäristötarkastaja päättää hyväksyä Janne Matkaselän ilmoituksen 
eläinsuojasta Raahen kaupungissa Vihannin Korvenkylässä tilalla Lähdesmäki RN:o 678-
419-6-13. Toiminnassa tulee noudattaa seuraavia määräyksiä. 

MÄÄRÄYKSET 

1. Toiminnassa tulee noudattaa muun lainsäädännön ohella ajantasaista 
Valtioneuvoston asetusta ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) sekä 
ajantasaista Valtioneuvoston asetusta eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin 
olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014). 
 

 Eläinsuoja ja eläinmäärä 

2. Eläinsuojan on oltava hakemuksen liitteenä olevan asemapiirroksen mukainen. 
Mikäli toimintojen sijoittamista halutaan muuttaa, tulee muutokseen pyytää 
valvontaviranomaisen hyväksyntä. 
 

3. Eläinsuojaan saa sijoittaa enintään 65 lypsylehmää, 10 hiehoa (12-24 kk), 17 
lehmävasikkaa (6-12 kk), 11 lehmävasikkaa (< 6 kk) ja 12 sonnivasikkaa (< 6 kk). 
Eläinmäärää voidaan muuttaa edellyttäen, että lannantuotanto ei ylitä edellä 
mainitun eläinmäärän yhteistä lannantuotantoa. 

 
Eläinsuojan rakenteet sekä lannan ja jätevesien käsittely ja varastointi 

4. Eläinmäärälle tulee olla lantalatilavuutta nitraattiasetuksen (1250/2014) mukaiset 
määrät.  
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Tilan maksimieläinmäärän mukaan laskettua lietelantalatilavuutta tulee olla 
vähintään 2 330 m3 ja kuivalantalatilavuutta vähintään 16 m3.  
Lietelantalan tilavuusvaatimuksissa on huomioitu kattamattomiin lantavarastoihin 
kertyvät sade- ja sulamisvedet, sekä ilmoitetut säiliöön johdettavat pesuvedet 
(sademääräksi on laskennassa arvioitu 300 mm / a). 
 
Hakijalla on ilmoituksen mukaan käytössään lietelantalatilavuutta 2 940 m3 ja 
kuivalantalatilavuutta 96,8 m3 (44 m2 * 2,2 m (reunan korkeus 1,2 m + laskennallinen 
yhden metrin ylitys)). 
 

5. Lietesäiliöt tulee tyhjentää perusteellisesti vuosittain kunnon tarkistamiseksi ja 
tarvittaessa on ryhdyttävä toimenpiteisiin rakenteellisten vikojen korjaamiseksi. 
Lietteen käsittelyn tulee tapahtua siten, ettei lietettä joudu ympäristöön, eikä 
naapureille aiheuteta kohtuutonta rasitusta. Lietesäiliöt on aidattava ja aidan 
kunnosta on huolehdittava. 
 

6. Lietteen peltolevitystä varten tulee ilmoituksen mukaiselle eläinmäärälle olla 
peltopinta-alaa vähintään 58,7 hehtaaria.  
 
Luvan saajan hallussa olevista lietteenlevityspeltoaloista on oltava ajantasaiset 
vuokra- ym. sopimukset ja ne on tarvittaessa esitettävä valvontaviranomaiselle. 
 
Lietelannan levityksessä tulee huomioida mahdollinen haitta naapureille ja välttää 
lannan levittämistä juhlapyhien aikaan, esim. juhannus, ylioppilasjuhlat.  

 
Lietelantaa, virtsaa tai muita jätevesiä ei saa levittää pohjavesialueelle ollenkaan. 
Kuivalantaa ei saa levittää pohjaveden muodostumisalueelle. Pohjavesialueella 
kasvinsuojeluaineita käytettäessä tulee varmistaa, että tuotteet soveltuvat 
pohjavesialueella viljelyyn. 
 

Polttoaineiden ja kemikaalien varastointi sekä jätehuolto 

7. Polttoainesäiliöiden tulee olla tyyppihyväksyttyjä polttoaineen varastointiin. 
Polttoainesäiliöiden tulee olla tiiviitä kaksoisvaipallisia säiliöitä vuodonilmaisimella 
varustettuna tai ne tulee sijoittaa valuma-altaaseen. Valuma-altaan tilavuuden on 
oltava vähintään altaaseen sijoitetun suurimman säiliön nestetilavuus. Sadevesien 
pääsy valuma-altaaseen tulee estää tai vesi tulee poistaa siitä siten, että suoja-altaan 
varastotilavuus säilyy. Tankkauspaikan alustan tulee olla tiivis. 
 
Tilalla varastoitavat raaka-aineet, polttoaineet, kemikaalit ja tuotteet tulee 
varastoida järjestelmällisesti ja käsitellä asianmukaisesti siten, etteivät ne aiheuta 
terveydellistä haittaa, maaperän, pinta- tai pohjavesien pilaantumisen vaaraa tai 
muuta haittaa ympäristölle, eli tiiviillä alustalla, katoksellisessa valuma-altaassa, 
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josta on mahdollista kerätä valumat pois. Kemikaalien pääsy viemäriin tulee estää. 
Jätteet ja vaaralliset jätteet tulee varastoida erikseen asianmukaisissa astioissa.  
 
Öljytuotteiden varastointipaikan läheisyyteen on varattava riittävä määrä turvetta 
tai muuta vastaavaa ainetta mahdollisten öljyvuotojen imeyttämistä varten. 
 

8. Hyödynnettäväksi kelpaamattomat yhdyskunta- ja vastaavat jätteet tulee toimittaa 
asianmukaiseen käsittelyyn kunnan jätehuoltomääräysten mukaisesti. Vaaralliset 
jätteet (esim. jäteöljyt, akut ja loisteputket) tulee toimittaa vaarallisten jätteiden 
vastaanottopisteeseen. Vaaralliset jätteet on toimitettava asianmukaiseen 
käsittelyyn vähintään kerran vuodessa. Hyötykäyttöön soveltuvat jätteet (kuten 
puhdas paperi, pahvi, puutavara, metalli) tulee toimittaa niille tarkoitettuihin 
keräyspaikkoihin. Jätteiden omatoiminen polttaminen on kielletty. Jätelain 
mukainen jätekirjanpito tulee säilyttää vähintään kuusi vuotta. 
 

Muut määräykset  

9. Toiminnan valvonnan kannalta olennaisesta muuttamisesta tulee tehdä ilmoitus 
Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Ilmoitus on lisäksi tehtävä 
toiminnan pysyvästä tai pitkäaikaisesta keskeyttämisestä, toiminnan 
laajentamisesta tai lopettamisesta, tai toiminnanharjoittajan vaihtumisesta. 
 

10. Toiminnanharjoittajien tulee olla selvillä toimialansa parhaan taloudellisesti 
käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ympäristönsuojelutoimenpiteenä. 
Eläinsuojan ilmoituspäätöksen muutosta voidaan vaatia, mikäli käytössä olevaa 
tekniikkaa parantamalla ympäristöön aiheutuvaa kuormitusta voidaan vähentää 
niin, ettei siitä aiheudu kohtuuttomia kustannuksia. 
 

11. Mikäli onnettomuuden, tuotantohäiriön, rakenteen ja laitteen purkamisen, tai 
muun vastaavan seurauksena syntyy päästöjä tai jätteitä, joista voi aiheutua 
ympäristön pilaantumisen vaaraa, tulee toiminnasta vastaavan tai jätteen haltijan 
tehdä viipymättä ilmoitus päätöksen antaneelle valvontaviranomaiselle. Ilmoitus 
tulee lisäksi tehdä myös niissä tapauksissa, joissa edellä mainittujen tapahtumien 
seurauksena syntyvä jäte vaatii määränsä tai laatunsa vuoksi erityisiä toimia 
jätehuollossa. 

 
RATKAISUN PERUSTELUT 

Ilmoituspäätöksen harkinnan perustelut 

Kyseessä on ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisen ilmoituksen tekeminen olemassa 
olevalle toiminnalle toiminnan laajentuessa. Toiminnalla on aikaisempi ympäristölupa.  
 
Kun toimintaa harjoitetaan tässä ilmoituspäätöksessä esitetyllä tavalla huomioiden 
määräykset, toiminnasta ei aiheudu ennalta arvioiden merkittävää ympäristön 
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pilaantumista tai sen vaaraa, terveydellistä haittaa eikä pysyväistä kohtuutonta rasitusta 
naapureille, maaperän eikä pinta- tai pohjaveden pilaantumista, erityistä 
luonnonolosuhteiden huonontumista taikka vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta 
tärkeän muun käyttömuodon vaarantumista toiminnan vaikutusalueella.  
 
Toiminta sijoittuu alueelle, jolla maatalouden harjoittaminen voidaan katsoa 
tavanomaiseksi toiminnaksi. Toiminta ei sijoitu kaavamääräysten vastaisesti. 
Toiminnalla on riittävä etäisyys vesistöihin. Vähimmäisetäisyyksien täyttymistä 
naapureihin ei tarkasteltu, koska Vna 138/2019 2 §:ssä säädettyjä vähimmäisetäisyyksiä 
lähimpiin häiriintyviin kohteisiin sovelletaan vain asetuksen voimaantulon (1.2.2019) 
jälkeen rakennettaviin eläinsuojiin, lannan varastointitiloihin tai laajennusosiin. 
Kyseessä on olemassa olevat eläinsuojan tilat ja lantavarastot. Naapureilta ei tullut 
muistutuksia kuulemisen yhteydessä. 
 
Määräyksiä annettaessa on otettu huomioon toiminnan luonne, sen alueen 
ominaisuudet, jolla toiminnan vaikutus ilmenee, toiminnan vaikutus ympäristöön 
kokonaisuutena, ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi tarkoitettujen toimien 
merkitys ympäristön kokonaisuuden kannalta sekä tekniset ja taloudelliset 
mahdollisuudet toteuttaa nämä toimet.  

 

Määräysten perustelut 

Ilmoituspäätöksessä tulee antaa määräyksiä ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. 
Ilmoituspäätökseen ei ole kirjoitettu auki asetuksien mukaisia määräyksiä, koska 
asetuksien muuttuessa toiminnanharjoittajan tulee noudattaa ajantasaista 
lainsäädäntöä. (määräys 1) 
 
Määräyksellä varmistetaan toimintojen sijoittaminen hakemuksessa esitettyihin 
paikkoihin. (määräys 2) 
 
Ilmoituspäätös on myönnetty hakijan ilmoittamalle maksimieläinmäärälle. Ilmoituksen 
mukaisiin tiloihin voidaan enimmillään sijoittaa päätöksessä mainittu eläinmäärä. Eri-
ikäisten eläinten määrällinen suhde voi vaihdella edellyttäen, etteivät lannantuotanto 
tai muut ympäristövaikutukset ylitä ilmoituksen mukaisen eläinmäärän aiheuttamia 
vaikutuksia. (määräys 3) 
 
Lannan varastointitilojen tulee olla vesitiiviitä suorien valumien estämiseksi sekä pinta- 
tai pohjavesien pilaantumisen ehkäisemiseksi. Lannan varastointitilan tulee olla 
riittävän suuri, jotta siinä voidaan varastoida 12 kuukauden aikana kertynyt lanta. 
Lannan varastointitilojen mitoitus perustuu valtioneuvoston asetukseen eräiden maa- 
ja puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014). Hakijan 
käytettävissä oleva lannan varastointitila riittää luvan mukaiselle eläinmäärälle. 
(määräys 4) 
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Tarkkailemalla säännöllisesti lannanvarastointi- ja johtamisrakenteita ja tyhjentämällä 
säiliöt vuosittain voidaan varmistua niiden tiiveydestä ja ryhtyä välittömästi 
toimenpiteisiin mahdollisten vuotojen ilmaannuttua. Lantavarastojen vuosittaisella 
tyhjentämisellä varmistetaan hyötytilavuuden säilyminen suunnitelmien mukaisena. 
Lietesäiliöt on aidattava turvallisuuden vuoksi. (määräys 5) 
 
Lannan levitystä varten on oltava riittävästi peltoalaa ylilannoituksen ja siitä aiheutuvan 
huuhtoutumisriskin välttämiseksi. Peltopinta-alavaatimus perustuu karjanlannan 
keskimääräiseen fosforisisältöön ja siitä saatavan fosforilannoituksen tasoon sekä 
ympäristöministeriön Kotieläintalouden ympäristönsuojeluohjeeseen (2010). 
Lannanlevitysalaa tulee olla vähintään yksi peltohehtaari 1,3 lypsylehmää, 3,5 hiehoa, 
4,5 vasikkaa (6-12 kk) tai 11 vasikkaa (alle 6 kk) kohti (VNA 138/2019). Lannan 
levityksessä tulee lisäksi ottaa huomioon valtioneuvoston asetuksen (1250/2014) 
kasvilajikohtaiset enimmäislannoitusmäärät. (määräys 6) 
 
Lietelantaa tai muita nestemäisiä orgaanisia lannoitteita ei saa käyttää lannoitteena 
luokitelluilla pohjavesialueilla muodostumisalueella pohjavesien pilaantumisriskin 
ehkäisemiseksi ilman riittäviä selvityksiä siitä, ettei lietelannan ym. levittäminen pilaa 
pohjavettä. Hakemuksessa ei ole esitetty, että peltoja sijaitsisi pohjavesialueella. 
Määräys on kuitenkin annettu siltä varalta, että toimijalla olisi jossain vaiheessa 
pohjavesialueella sijaitsevia peltoja. (määräys 6) 
 
Polttoaineita on säilytettävä asianmukaisissa tiloissa siten, ettei niiden varastoinnista 
aiheudu ympäristön pilaantumisen vaaraa. Polttoainesäiliön sijoittaminen tiiviille 
alustalle, josta valumat voidaan kerätä pois, vähentää maaperään aiheutuvaa 
pilaantumisriskiä. Muut kemikaalit, jätteet ja vaaralliset jätteet tulee varastoida 
erikseen asianmukaisissa astioissa, jotta ne eivät aiheuta haittaa ympäristöön. 
Imeytysmateriaali kemikaalien läheisyydessä on tarpeen, jotta voidaan 
vuototapauksissa nopeasti imeyttää kemikaalit ja vähentää maaperän pilaantumisriskiä. 
(määräys 7) 
 
Määräykset 7 ja 8 on annettu jätteiden vähentämiseksi ja roskaantumisen ja 
öljyvahinkojen estämiseksi. Jätteen haltijan on jätelain 12 §:n mukaan oltava selvillä 
jätteen alkuperästä, määrästä, lajista, laadusta ja muista jätehuollon järjestämiselle 
merkityksellisistä jätteen ominaisuuksista sekä jätteen ja jätehuollon ympäristö- ja 
terveysvaikutuksista ja tarvittaessa annettava näitä koskevat tiedot muille jätehuollon 
toimijoille.  
 
Jätelain 8 §:n mukaan kaikessa toiminnassa on mahdollisuuksien mukaan noudatettava 
seuraavaa etusijajärjestystä: ensisijaisesti on vähennettävä syntyvän jätteen määrää ja 
haitallisuutta. Jos jätettä kuitenkin syntyy, jätteen haltijan on ensisijaisesti valmisteltava 
jäte uudelleenkäyttöä varten tai toissijaisesti kierrätettävä se. Jos kierrätys ei ole 
mahdollista, jätteen haltijan on hyödynnettävä jäte muulla tavoin, mukaan lukien 
hyödyntäminen energiana. Jos hyödyntäminen ei ole mahdollista, jäte on 
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loppukäsiteltävä. Toimittamalla vaaralliset jätteet asianmukaiseen käsittelyyn, voidaan 
vähentää niiden aiheuttamia riskejä terveyteen ja ympäristöön.  
 
Jätteiden omatoiminen polttaminen on kielletty epäpuhtaan palamisen ja siitä 
aiheutuvien päästöjen vuoksi. Jätelain 118 § mukaisesti luvanvaraisen toiminnan tulee 
pitää jätekirjanpitoa, jota on jätelain 119 § mukaan säilytettävä vähintään kuusi vuotta. 
 
Toiminnan olennaista muutosta koskevan ilmoitusvelvollisuuden perusteella 
varmistetaan tiedonkulku ympäristöviranomaiselle niin, että ilmoituksen perusteella 
voidaan tarkastella muutoksen vaikutuksia voimassaoleviin määräyksiin ja arvioida 
mahdollisen uuden ilmoituksen tarvetta. (määräys 9) 
 
Ympäristönsuojelulain mukaisesti toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi tietoinen 
toimintansa ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä ja haitallisten vaikutusten 
vähentämismahdollisuuksista. Käyttämällä parasta käyttökelpoista tekniikkaa voidaan 
tehokkaimmin ehkäistä toiminnan haitallisia vaikutuksia ympäristöön. Paras 
käyttökelpoinen tekniikka kehittyy jatkuvasti, jonka vuoksi sen käyttöönottoon on 
varauduttava, ja jonka vuoksi voidaan myös vaatia muutosta ilmoituspäätökseen. 
(määräys 10) 
 
Ympäristönsuojelulain 123 §:n mukaan toiminnanharjoittajan, tai jätteestä vastaavan, 
on tehtävä ilmoitus valvontaviranomaiselle, mikäli onnettomuuden, ennakoimattoman 
tuotantohäiriön, rakenteen ja laitteen purkamisen, tai muun vastaavan seurauksena 
syntyy päästöjä tai jätteitä, joista voi aiheutua ympäristön pilaantumisen vaaraa. 
Ilmoitus tulee lisäksi tehdä myös niissä tapauksissa, joissa edellä mainittujen 
tapahtumien seurauksena syntyvä jäte vaatii määränsä tai laatunsa vuoksi erityisiä 
toimia jätehuollossa.  
 
Ilmoitusvelvollisuus poikkeuksellisista tilanteista sekä tilan toiminnassa tapahtuvista 
muutoksista on määrätty viranomaisten tiedonsaannin varmistamiseksi, valvonnan 
toteuttamiseksi ja mahdollisesti annettavien viranomaisohjeiden vuoksi. (määräys 11) 

 

LUVAN VOIMASSAOLO 

Tämä päätös on voimassa toistaiseksi.  

Mikäli toiminnassa tapahtuu päästöjä tai niiden vaikutuksia lisäävä tai muu olennainen 
muutos, on toiminnalle tehtävä uusi ilmoitus. 

 

ASETUKSIEN NOUDATTAMINEN 

Jos asetuksella annetaan tämän luvan määräyksiä ankarampia säännöksiä tai luvasta 
poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, on asetusta luvan 
estämättä noudatettava ympäristönsuojelulain 70 §:n nojalla. 
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PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

 Ilmoituspäätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman.  

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014): 6-7 §, 9 §, 11 §, 14-17 §, 19-20 §, 22-23 §, 52-53 §, 
58 §, 62 §, 66 §, 70 §, 115 §, 123 §, 133-134 §, 143 §, 170 §, 190-191 §, 202 §, 205 § 

Ympäristönsuojeluasetus (713/2014): 11 -15a § 

Jätelaki (646/2011): 8 §, 12-17 §, 19 §, 28-29 §, 72-73 §, 118-120 §, 122 § 

Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920): 17 § 

VNa eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen rajoittamisesta 
(1250/2014) 

VNa ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) 

Raahen kaupungin, Pyhäjoen kunnan ja Siikajoen kunnan ympäristötoimen lupa- ja 
valvontamaksutaksa (Raahe, Rakennetun ympäristön ltk: 17.11.2020 § 162, tullut 
voimaan 1.1.2021) 

Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen päätösvallan delegointi 
ympäristötarkastajille (Raahen kaupunki, lupa- ja valvontajaosto 21.9.2021 § 71) 

Lisäksi on huomioitu seuraavat säädökset, määräykset ja ohjeet: 
Kotieläintalouden ympäristönsuojeluohje, Ympäristöministeriön julkaisuja 2021:17 

 

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu määräytyy asian vireille tullessa voimassa olleen taksan (Raahen 
kaupungin rakennetun ympäristön lautakunta 17.11.2020 § 162) mukaisesti. 

Mikäli asian käsittelyn vaatima työmäärä on merkittävästi keskimääräistä vähäisempi, 
voidaan asian käsittelymaksu määrätä enintään 30 prosenttia 3 §:n mukaista maksua 
pienemmäksi. 

Taksan mukainen lupamaksu: 

3 § Ilmoituksen käsittely 
YSL 10 a -luvun (115a) mukainen ilmoitusmenettely – eläinsuojat  2 200 € 
Käsittelymaksun alennus      - 30 % 
Maksu yhteensä    1 600 € 
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PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös 
 Hakija 
Jäljennös päätöksestä 
 Raahen kaupungin terveydensuojeluviranomainen (sähköpostitse) 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (sähköpostitse) 
Ilmoitus päätöksestä 
 Asianosaiset 
 Raahen kaupungin lupa- ja valvontajaosto 
Ilmoittaminen  

Tieto päätöksen antamisesta julkaistaan Raahen kaupungin verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. Valitusosoitus 
on liitteenä. 
 
 

 
Niini Tuikkanen 
Johtava ympäristötarkastaja 

 niini.tuikkanen@raahe.fi 
puh. 044 439 3633 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin  
asianhallintajärjestelmässä. 

 

Liite  Valitusosoitus 
 Hakemus 



LIITE
VALITUSOSOITUS 
Valitusviranomainen   
 Tähän päätökseen ja päätöksestä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta kirjallisella valituksella Vaasan 

hallinto-oikeudelta, johon valitus liitteineen on toimitettava valitusajan kuluessa. 
 
Valitusaika  

Valitusaika on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksisaantipäivästä. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen 7. päivänä postituspäivästä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän. 

 
Valitusoikeus   

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvova viranomainen.  

 
Valituksen sisältö ja liitteet  

Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
1. päätös, johon haetaan muutosta 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
3. perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
4. valittajan nimi ja kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa 

koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa  
5. valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, jos 

asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku 
muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 

 
Valituskirjelmään on liitettävä 
1. päätös, johon haetaan muutosta valitusosoituksineen, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
2. tieto siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi, esimerkiksi kopio saantitodistuksesta tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu päätöksen tehneelle 

viranomaiselle 
4. asiamiehen valtakirja, ellei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja 

 
Valituksen toimittaminen  

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmän voi toimittaa perille 
henkilökohtaisesti tai lähettäjän omalla vastuulla myös postitse, lähetin välityksellä, telekopiona tai sähköpostitse. 
Toimitustavasta riippumatta valituskirjelmä on toimitettava niin ajoissa, että se on perillä viimeistään valitusajan 
päättyessä viraston aukioloaikana. 

 
Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 

käyntiosoite:   Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite:   PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:    029 56 42780 
faksi:    029 56 42760 
sähköposti:   vaasa.hao@oikeus.fi 
aukioloaika:   arkisin klo 8–16.15 

 
Oikeudenkäyntimaksu   

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on Tuomioistuinmaksulain 
(1455/2015) ja tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisasetuksen (1383/2018) mukaan 
260 euroa. 
Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei 
peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa 
vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.




